



Office of the Archbishop  
830 North Rush Street  
Chicago, IL 60611-2030  
312.534.8230  
archchicago.org

21 listopada 2020 r.

Drogie Siostry i drodzy Bracia w Chrystusie,

W przedmowie do książki „Komunia i nadzieja” papież Franciszek napisał, iż kryzys COVID-19 „pokazał nam, że szczególnie w potrzebie jesteśmy zależni od solidarności innych. W nowy sposób zaprosił nas do oddania naszego życia na służbę innym, jak również powinien uświadomić nam globalną niesprawiedliwość i obudzić nas na krzyk ubogich i naszej, poważnie chorej planety”.

Przez ostatnie pięćdziesiąt lat od rozpoczęcia kampanii CCHD, organizacje finansowane przez Katolicką Kampanię na rzecz Rozwoju Człowieka prowadzą nas w wypełnianiu wezwania do solidarności z tymi, którzy zostali zepchnięci na obrzeża swoich wspólnot i do działania przeciwko niesprawiedliwości.

Na przykład głównym celem Southwest Organizing Project (SWOP), jednej z organizacji korzystających z grantów CCHD, jest budowanie relacji ponad różnicami rasowymi i pokoleniowymi oraz uświadamianie społeczeństwa o kwestiach problematycznych, jak również podejmowanie działań na rzecz dobra wspólnego. SWOP pełni tę misję, działając na rzecz ograniczania przemocy, przeciwstawiania się nieuczciwym pożyczkom i przejmowania przez banki nieruchomości. Podczas pandemii SWOP dokonał tego, przeznaczając ponad milion dolarów na pokrycie kosztów pomocy publicznej i prywatnej udzielonej ponad 600 potrzebującym rodzinom, na opłacenie przez nich czynszu lub kredytu hipotecznego.

Kładąc nacisk na samopomoc, uczestnictwo i solidarność, Katolicka Kampania na rzecz Rozwoju Człowieka wspiera prężne wspólnoty społeczne podczas pandemii COVID-19 i nie tylko. Aby dowiedzieć się więcej o wpływie CCHD na nasze wspólnoty lub przekazać ofiarę przez Internet, prosimy odwiedzić stronę [www.CCHDChicago.org](http://www.CCHDChicago.org). Modlę się, aby rozważyli Państwo złożenie ofiary na rzecz CCHD podczas drugiej kolekty 21 i 22 listopada i wciąż rozsiewali widzialne znaki nadziei pośród tych, którzy znajdują się na obrzeżach społecznych ziemi chicagowskiej.

Z najlepszymi życzeniami, pozostaję

Szczerze oddany Wam w Chrystusie,

Arcybiskup Chicago